
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 22.02.2017
Дата оновлення:17.05.2021

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 22.02.2017

Постанова від 21 лютого 2017 р. № 208

Про переоформлення ліцензій з виробництва електричної
енергії та з виробництва теплової енергії на
теплоелектроцентралях, когенераційних установках та
установках з використанням нетрадиційних або
поновлюваних джерел енергії, виданих КП
"ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК

 

(У постанову вносяться зміни

постановою НКРЕКП від 12.05.2021 № 803) 

 

ОБҐРУНТУВАННЯ ПРИЙНЯТТЯ ПОСТАНОВИ

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

21.02.2017                   № 208

 

Про переоформлення ліцензій з виробництва електричної енергії та з
виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, когенераційних

установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних
джерел енергії, виданих КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про ліцензування видів
господарської діяльності» та статей 2 та 17 Закону України «Про Національну
комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

https://www.nerc.gov.ua/?id=61354
https://www.nerc.gov.ua/?id=61354
https://www.nerc.gov.ua/?id=61354
https://www.nerc.gov.ua/data/filearch/Materialy_zasidan/2017/liutyi/21.02.2017/p1_21-02-2017.pdf


 

1. Переоформити ліцензії АЕ №  179932 на право провадження
господарської діяльності з виробництва електричної енергії та АД № 073938 на
право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії на
теплоелектроцентралях, когенераційних установках та установках з
використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії, видані
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» (код ЄДРПОУ
24153576, м. Кіровоград, вул. Ливарна, буд. 1), на безстрокові ліцензії з
виробництва електричної енергії та з виробництва теплової енергії на
теплоцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і
когенераційних установках.

2. Ліцензії АЕ № 179932 та АД № 073938 визнати недійсними.

 

Голова НКРЕКП                                             Д.Вовк

 


